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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/20301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22102/00  GAS                                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO                       0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22409/00  OTROS RIESGOS                            0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                          0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        808.211,00       -808.211,00              0,00              0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.781.489,00     -6.781.489,00              0,00              0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              6.032.520,00     -6.032.520,00              0,00              0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             3.535.187,00     -3.535.187,00              0,00              0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              2.926.421,00     -2.926.421,00              0,00              0,00

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.043.072,00     -1.043.072,00              0,00              0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.400.935,00     -1.400.935,00              0,00              0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           10.706.110,00    -10.706.110,00              0,00              0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA           760.420,00       -760.420,00              0,00              0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              5.160.514,00     -5.160.514,00              0,00              0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             6.312.129,00     -6.312.129,00              0,00              0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            12.520.300,00    -12.520.300,00              0,00              0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               371.494,00       -371.494,00              0,00              0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI             1.167.176,00     -1.167.176,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         59.525.978,00    -59.525.978,00              0,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           59.525.978,00    -59.525.978,00              0,00              0,00

      G/41C/20301/00  INSTALACIONES                       38.293,00        -38.293,00              0,00              0,00

      G/41C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 45.018,00        -45.018,00              0,00              0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             2.819.959,00     -2.819.959,00              0,00              0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                       1.036.551,00     -1.036.551,00              0,00              0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                564.829,00       -564.829,00              0,00              0,00

      G/41C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI               101.558,00       -101.558,00              0,00              0,00

      G/41C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               176.250,00       -176.250,00              0,00              0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          52.169,00        -52.169,00              0,00              0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                23.075,00        -23.075,00              0,00              0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                                55.475,00        -55.475,00              0,00              0,00

      G/41C/22102/00  GAS                                 80.000,00        -80.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                        180.000,00       -180.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                           45.000,00        -45.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS            896.936,00       -896.936,00              0,00              0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                78.965,00        -78.965,00              0,00              0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO               2.501.000,00     -2.501.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  135.736,00       -135.736,00              0,00              0,00

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE               782.488,00       -782.488,00              0,00              0,00

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                          690.000,00       -690.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                17.870,00        -17.870,00              0,00              0,00

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00        -10.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.151.425,00     -1.151.425,00              0,00              0,00

      G/41C/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS           176.706,00       -176.706,00              0,00              0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               21.040,00        -21.040,00              0,00              0,00

      G/41C/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX            13.613,00        -13.613,00              0,00              0,00

      G/41C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA               198.000,00       -198.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                      90.405,00        -90.405,00              0,00              0,00

      G/41C/22409/00  OTROS RIESGOS                       63.308,00        -63.308,00              0,00              0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                            200.000,00       -200.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            36.300,00        -36.300,00              0,00              0,00

      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA               102.000,00       -102.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                               30.000,00        -30.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  2.329.675,00     -2.329.675,00              0,00              0,00

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                        1.228.779,00     -1.228.779,00              0,00              0,00
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      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22710/00  CATERING                                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25705/00  TRANSPORTE SANITARIO URGENTE              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/66300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155101  SERVICIOS CENTRALES                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1551  APE Sanitaria Bajo Guadalquivir                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         58.400,00        -58.400,00              0,00              0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                              378.955,00       -378.955,00              0,00              0,00

      G/41C/22710/00  CATERING                           776.716,00       -776.716,00              0,00              0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         180.472,00       -180.472,00              0,00              0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                              10.000,00        -10.000,00              0,00              0,00

      G/41C/23100/00  LOCOMOCION                          15.000,00        -15.000,00              0,00              0,00

      G/41C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES              298.330,00       -298.330,00              0,00              0,00

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR               797.149,00       -797.149,00              0,00              0,00

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA        498.689,00       -498.689,00              0,00              0,00

      G/41C/25705/00  TRANSPORTE SANITARIO URGENTE      1.506.270,00     -1.506.270,00              0,00              0,00

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO               403.880,00       -403.880,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         20.896.284,00    -20.896.284,00              0,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      20.896.284,00    -20.896.284,00              0,00              0,00

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.462.138,00     -1.462.138,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.462.138,00     -1.462.138,00              0,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.462.138,00     -1.462.138,00              0,00              0,00

      G/41C/66300/00  MAQUINARIA                          60.000,00        -60.000,00              0,00              0,00

      G/41C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              40.000,00        -40.000,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            100.000,00       -100.000,00              0,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              100.000,00       -100.000,00              0,00              0,00

***   155101  SERVICIOS CENTRALES                     81.984.400,00    -81.984.400,00              0,00              0,00

****  1551  APE Sanitaria Bajo Guadalquivir           81.984.400,00    -81.984.400,00              0,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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***** TOTAL                                           81.984.400,00    -81.984.400,00              0,00              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


